
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 22  – Година  XLIX 

24. октобар 2017. г. , Бачка Топола 

 XLIX. évfolyam–22. Szám 

Topolya, 2017. október 24. 

 

 



Број 22. 24.10.2017. СТРАНА   1007. OLDAL 2017.10.24. 22. szám 

 

  

 

 

193. 

На основу члана 74. и 76. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије”, број 129/07, 83/2014-др. закон и 101/2016 - др. закон) и члана 14. тачка 1. Одлуке о месним 

заједницама на територији општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 

5/2009, 5/2011, 6/2013, 18/2015 и 20/2017), Савет месне заједнице Бајша, на седници одржаној дана 

06.10.2017. године, донео је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ СТАТУТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЈША 

 

Члан 1 . 

Мења се члан 23. Статута месне заједнице Бајша („Службени лист општине Бачка Топола”, 

бр, 12/2013), и гласи: 

„Избор за чланове Савета месне заједнице расписује председник Скупштине општине, 

најраније 60 а најкасније 30 дана пре истека мандата претходног сазива, у складу са Статутом 

општине, Одлуком о месним заједницама на територији општине Бачка Топола, Статутом месне 

заједнице и Правилником о спровођењу избора за чланове Савета месне заједнице.” 

 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној табли Месне 

заједнице а објавиће се и у „Службеном листу општине Бачка Топола”. 

 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЈША 

Број: 173/17 

Дана: 06.10.2017. год. 

БАЈША 

Председник Савета 

Месне заједнице 

Карољ Лацковић с.р. 

 

 

194. 

На основу члана 13. став 7. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Бачка Топола». број 5/2009, 5/2011, 6/2013, 18/2015 и 20/2017) и 

члана 37 тачка 18 Статута месне заједнице Бајша, Савет Месне заједнице Бајша, на седници 

одржаној дана 06.10.2017. године, донео је 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О СПРОВОЂЕЊУ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЈША 

 

Члан 1. 

Мења се члан 2. Правилника о спровођењу избора за чланове Савета Месне заједнице Бајша 

(„Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 12/2013), и гласи: 

Избор чланова Савета месне заједнице се врши у једној изборној јединици, са два бирачка места и 

то:. 

Бирачко место бр. I Бајша, - Зграда Месне заједнице, Закина бр. 6 

Бирачко место бр. 2. Бајша, - Зграда Библиотеке, Трг Ослобођења бб 

На сваком бирачком месту бирају се исти чланови, укупно 15 члана Савета. 

Члан 2. 

Мења се члан 3. Правилника о спровођењу избора за чланове Савета Месне заједнице Бајша 



Број 22. 24.10.2017. СТРАНА   1008. OLDAL 2017.10.24. 22. szám 

 

  

 

 

(„Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 12/2013), и гласи: 

„Изборну јединицу са два изборна места за избор чланова Савета месне заједнице чине улице на 

територији Месне заједнице Бајша, према следећем: 

 

Ред.  

број  

Назив бирачког 

места 

Подручје за које се образује бирачка место су следеће улице: 

 Бирачко место бр. 1 

Бајша, - Зграда 

Месне заједнице, 

Закина бр. 6 

Закина, Првомајска, Трг ослобођења, Мошорин, Зелена, 

Штефаникова. Виноградска, Нови виногради, Словачка, 

Граничарска, Тополски пут, М. Тита, Парлаг, Блатна, Калварија, 

Млински трг и Путрија. 

2. Бирачко место бр. 2 

Бајша, - Зграда 

Библиотеке, Трг 

Ослобођења бб 

Сивачки пут, Моравички пут, Водна, Партизанска, Дудара l, 

Дудара 2, Братство-јединство, Војвођанска, Пољска, Крајња, 

Републичка, Забашта, Мала, Нова, Петефи Шандора, 

Српска, Кратка, Укрсна, Пролетерска, Школска и Салаши. 

 

Члан 3. 

Мења се члан 9. Правилника о спровођењу избора за чланове Савета Месне заједнице Бајша 
(„Службени лист општине Бачка Топола”. бр. 12/2013), и гласи: 

„На гласачком листићу се уписује име и презиме, година рођења и адреса становања кандидата. 

Редослед кандидата на гласачком листићу одређује се по редоследу пријема кандидатуре“. 

 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној табли Месне 

заједнице а објавиће се и у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЈША 

Број: 174/17 

Дана: 06.10.2017. год. 

БАЈША 

Председник Савета 

Месне заједнице 

Карољ Лацковић с.р. 

          

 

195. 

На основу члана 74. и 76. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 

83/2014- др. закон и 101/2016 - др. закон) и члана 14. Тачка 1. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 5/2009, 5/2011, 

6/2013, 18/2015 и 20/2017), Савет Месне заједнице Криваја на седници одржаној дана 8.10.2017. 

године, донео је 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ СТАТУТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КРИВАЈА 

Члан 1. 

У Статуту Месне заједнице Криваја („Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 13/2013) 

члан 24. мења се и гласи: 

Изборе за чланове Савета месне заједнице расписује председник Скупштине општине, 

најраније 60 а најкасније 30 дана пре истека мандата претходног сазива, у складу са Статутом 

општине, Одлуком о месним заједницама на територији општине Бачка Топола, Статутом месне 

заједнице и Правилником о спровођењу избора за чланове Савета месне заједнице”. 



Број 22. 24.10.2017. СТРАНА   1009. OLDAL 2017.10.24. 22. szám 

 

  

 

 

Члан 2. 

Ова одлука ће се објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола” и на огласној табли 

Месне заједнице, а ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној табли Месне 

заједнице. 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КРИВАЈА 

Број: 07-1/2017 

Дана: 8.10.2017. године 

Криваја  

Председник Савета 

МЗ Криваја 

Ђорђе Чутурило с. р. 

 

 

196. 

На основу члана 74. и 76. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 

83/2014 - др. закон и 101/2016 - др. закон) и члана 14. Тачка 1. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 5/2009, 5/2011, 

6/2013, 18/2015 и 20/2017), Савет Месне заједнице Бачки Соколац на седници одржаној дана 

9.10.2017. године, донео је 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА СТАТУТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ СОКОЛАЦ 

Члан 1. 

У Статуту Месне заједнице Бачки Соколац („Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 

13/2013) члан 19. Став 1. мења се и гласи: 

Изборе за чланове Савета месне заједнице расписује председник Скупштине општине, 

најраније 60 а најкасније 30 дана пре истека мандата претходног сазива, у складу са Статутом 

општине, Одлуком о месним заједницама на територији општине Бачка Топола, Статутом месне 

заједнице и Правилником о спровођењу избора за чланове Савета месне заједнице”. 

Члан 19. Став 4. мења се и гласи: 

”Потписи за кандидатуру се не оверавају”  

Члан 2. 

Ова одлука ће се објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола” и на огласној табли 

Месне заједнице, а ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној табли Месне 

заједнице. 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЧКИ СОКОЛАЦ 

Број: 17-1/2017 

Дана: 9.10.2017. године 

Бачки Соколац 

Председник Савета 

МЗ Бачки Соколац 

Мирко Тодорић с.р. 

 

 

197. 

На основу члана 74. и 76. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 

83/2014- др. закон и 101/2016 - др. закон) и члана 14. Тачка 1. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 5/2009, 5/2011, 

6/2013, 18/2015 и 20/2017), Савет Месне заједнице Панонија на седници одржаној дана 12.10.2017. 

године, донео је 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ СТАТУТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПАНОНИЈА 



Број 22. 24.10.2017. СТРАНА   1010. OLDAL 2017.10.24. 22. szám 

 

  

 

 

Члан 1. 

У Статуту месне заједнице Панонија („Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 13/2013) 

члан 23. Став 1 мења се и гласи: 

„Изборе за чланове Савета месне заједнице расписује председник Скупштине општине, 

најраније 60 а најкасније 30 дана пре истека мандата претходног сазива, у складу са Статутом 

општине, Одлуком о месним заједницама на територији општине Бачка Топола, Статутом месне 

заједнице и Правилником о спровођењу избора за чланове Савета месне заједнице“. 

 

Члан 2. 

Ова одлука ће се објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола” и на огласној табли 

Месне заједнице, а ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној табли Месне 

заједнице. 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПАНОНИЈА 

Број:  

Дана: 12.10.2017. године 

Панонија 

Председник Савета 

МЗ Панонија 

Горан Плећаш, с.р. 

 

 

198. 
На основу члана 74. и 76. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС 129/2007, 

83/2014-др. закон и 101/2016 - др. закон) и члана 14. тачка 1. Одлуке о месним заједницама на 
територији општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 5/2009, 5/2011, 
6/2013, 18/2015 и 20/2017), Савет Месне заједнице Његошево, на седници одржаној дана 12.10.2017. 
године донео је: 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА СТАТУТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЊЕГОШЕВО 

 

Члан 1. 

У Статуту месне заједнице Његошево („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 
12/2013) члан 23. мења се и гласи: 

„Избор за чланове Савета месне заједнице расписује председник Скупштине општине, 

најраније 60 а најкасније 30 дана пре истека мандата претходног сазива, у складу са Статутом 

општине, Одлуком о месним заједницама на територији општине Бачка Топола, Статутом месне 
заједнице и Правилником о спровођењу избора за чланове Савета месне заједнице.“ 

Члан 2. 

Ова Одлука ће се објавити у „Службеном лист општине Бачка Топола“, и на огласној табли 

Месне заједнице, а ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној табли Месне 

заједнице. 

 
САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ЊЕГОШЕВО 
Број:82/017 
Дана: 12.10.2017. године 
ЊЕГОШЕВО 

Председник Савета 
МЗ Његошево 

Војин Матковић, с.р. 

 

 

199. 

На основу члана 53. Статута Месне заједнице Томиславци („Службени лист општине Бачка 

Топола”, број 13/2013) и члана 14. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачка Топола, број 5/2009, 5/2011, 6/2013, 18/2015. и 20/2017), 

Савет Месне заједнице Томиславци, на седници одржаној дана 13.10.2017. г. донео је 

 

 

 



Број 22. 24.10.2017. СТРАНА   1011. OLDAL 2017.10.24. 22. szám 

 

  

 

 

OДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА СТАТУТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТОМИСЛАВЦИ 

Члан 1. 

У Статуту месне заједнице Томиславци број 10/2013 од 11.10.2013. г. („Службени лист 

општине Бачка Топола, број 13/2013) у члану 23. став 1. мења се и гласи: 

Избор за чланове Савета месне заједнице расписује председник Скупштине општине 

најраније 60 а најкасније 30 дана пре истека мандата претходног сазива, у складу са Статутом 

општине, Одлуком о месним заједницама на територији општине Бачка Топола, Статутом месне 

заједнице и Правилником о спровођењу избора за чланове Савета месне заједнице. 

Члан 2. 

Ову Одлуку објавити у „Службеном лисцу општине Бачка Топола.“ 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ТОМИСЛАВЦИ 

Број: 10/2017     

Дана: 13.10.2017. године 

Томиславци  

Председник Савета 

Месне заједнице Томиславци 

Спасојевић Мирко, с.р. 

 

 

200. 

На основу члана 74. и 76. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007., 

83/2014- др. закон и 101/2016 - др. закон) и члана 14. Тачка 1. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 5/2009, 5/2011, 

6/2013, 18/2015 и 20/2017), Савет Месне заједнице Мали Београд на седници одржаној дана 
13.10.2017. године, донела је 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА СТАТУТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛИ БЕОГРАД 

Члан 1. 

У Статуту месне заједнице Мали Београд („Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 

12/2013) члан 24. мења се и гласи: 

„Изборе за чланове Савета месне заједнице расписује председник Скупштине општине, 

најраније 60 а најкасније 30 дана пре истека мандата претходног сазива, у складу са Статутом 

општине, Одлуком о месним заједницама на територији општине Бачка Топола, Статутом месне 

заједнице и Правилником о спровођењу избора за чланове Савета месне заједнице”. 

 

Члан 2. 

Ова одлука ће се објавити у ”Службеном листу општине Бачка Топола” и на огласној табли 

Месне заједнице, а ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној табли Месне 
заједнице. 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

МАЛИ БЕОГРАД 

Број: 34/2017 

Дана: 13.10.2017. године 

Мали Београд 

Председник Савета 

МЗ Мали Београд 

Бобо Врањеш, с.р. 

 

 

201. 

На основу члана 74. и 76. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 

83/2014- др. закон и 101/2016 - др. закон) и члана 14. Тачка 1. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 5/2009, 5/2011, 



Број 22. 24.10.2017. СТРАНА   1012. OLDAL 2017.10.24. 22. szám 

 

  

 

 

6/2013, 18/2015 и 20/2017), Савет месне заједнице Горња Рогатица на седници одржаној дана 
13.10.2017. године, донео је 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ СТАТУТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГОРЊА РОГАТИЦА 

Члан 1. 

У Статуту Месне заједнице Горња Рогатица („Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 

13/2013) члан 23. мења се и гласи: 

Изборе за чланове Савета месне заједнице расписује председник Скупштине општине, 

најраније 60 а најкасније 30 дана пре истека мандата претходног сазива, у складу са Статутом 

општине, Одлуком о месним заједницама на територији општине Бачка Топола, Статутом месне 
заједнице и Правилником о спровођењу избора за чланове Савета месне заједнице”. 

Члан 2. 

Ова одлука ће се објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола” и на огласној табли 

Месне заједнице, а ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној табли Месне 

заједнице. 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ГОРЊА РОГАТИЦА 

Број: 14/2017 

Дана: 13.10.2017. године 

Горња Рогатица 

Председник Савета 

МЗ Горња Рогатица 

Бранислав Алексић с.р. 

 

 

202. 

На основу члана 74. и 76. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, број 

129/2007, 83/2014 – др. закон и 101/2016 - др. закон) и члана 14. тачка 1. Одлуке о месним 

заједницама на територији општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола”, број 

5/2009, 5/2011, 6/2013, 18/2015 и 20/2017) Савет Месне заједнице Карађорђево, на седници одржаној 

дана 15.10.2017. године, донео је 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ СТАТУТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАРАЂОРЂЕВО 

 

Члан 1. 

У Статуту Месне заједнице Карађорђево („Службени лист општине Бачка Топола”, број 

13/2013) члан 23. став 1. мења се и гласи: 

„Избор за чланове Савета месне заједнице расписује председник Скупштине општине, 

најраније 60 а најкасније 30 дана пре истека мандата претходног сазива, у складу са Статутом 

општине, Одлуком о месним заједницама на територији општине Бачка Топола, Статутом месне 

заједнице и Правилником о спровођењу избора за чланове Савета месне заједнице”. 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола” и на огласној табли 

Месне заједнице, а ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној табли Месне 

заједнице. 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КАРАЂОРЂЕВО 

Број: 138/2017 

Дана: 15.10.2017. 

Карађорђево 

Председник Савета 

МЗ Карађорђево 

Милан Максимовић с. р. 

 

 



Број 22. 24.10.2017. СТРАНА   1013. OLDAL 2017.10.24. 22. szám 

 

  

 

 

203. 

На основу члана 61. и 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015 и 

99/2016), члана 10. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину („Службени лист 

општине Бачка Топола“, број: 19/2016 и 7/2017), Председник општине Бачка Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину Раздео 

4.–ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 4.1. –Општинска управа, Програм 15: ЛОКАЛНА 

САМОУПРАВА, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 112, 

економска класификација 499, извор финансирања 01, позиција 228. – Текућа буџетска резерва, 

одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од  65.184,00 динара на име финансирања 

трошкова сахране, на основу Захтева од стране СТШ „Шинковић Јожеф“ из Бачке Тополе. 

  

II 

 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 4.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 4.1.-Општинска управа, Програм 10:СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ, програмска 

активност :2003-0001-Функционисање средњих школа,функција 920, извор финансирања 01, 

економска класификација 463, позиција 152.1-Социјална давања запосленима, износ од 65.184,00  

динара. 

  

III 

 Средства су строго наменског карактера.  

 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије у сарадњи са Одсеком за 

друштвене делатности.  

 

V 

 Ово решење се доставља и Министарству финансија, Управа за трезор, Филијала Суботица и 

објављује се у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине-                                                                                   Председник 

Број: 400-5/2017-III-10                                                                           општине Бачка Топола 

Дана: 25.09.2017.                                                                                         Кишлиндер Габор с.р. 

Бачка Топола 

 

 

204. 
На основу члана 16-19. Закона о финансирању политичких активности („Службени гласник 

РС“, бр. 43/2011 и 123/2014), члана 5. став 4. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 
103/2015 и 99/2016)  члана 44. тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр.129/2007 и 1/2009), члана 68. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 
Топола“, бр.15/2008, 1/2009, 6/2010 и 12/2014) и Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. 
годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 19/2016, 7/2017 и 20/2017) Председник 
општине Бачка Топола, дана 05.10.2017. године донео је:  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О  РАСПОРЕЂИВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
РЕДОВНОГ РАДА ПОЛИТИЧКИХ СУБЈЕКАТА 

У 2017. ГОДИНИ 



Број 22. 24.10.2017. СТРАНА   1014. OLDAL 2017.10.24. 22. szám 

 

  

 

 

I 

 У Решењу о распоређивању средстава за финансирање редовног рада политичких субјеката у 

2017. години („Сл. лист општине Бачка Топола“,бр. 4/2017 и 10/2017) у тачци I број: “666.000,00“ 

замењује се бројем: “725.400,00“, а број: “55.500,00“ замењује се бројем: “60.450,00“. 

 

II 

 У тачци II овог Решења табеларни део  мења се и гласи: 

______________________________________________________________________________ 

Назив политичких субјеката                            Укупан годишњи износ          Месечни износ 

                                                                                           у дин.                                  у дин.                                                                                                             

______________________________________________________________________________                                               

Савез Војвођанских Мађара                                            208.262,40                          17.355,20 

Демократска Странка Војвођанских Мађара                31.119,60                              2.593,30 

Српска Напредна Странка                                               195.858,00                          16.321,50 

Социјалистичка Партија Србије                                      72.540,00                             6.045,00 

Савез грађана „Цивил“                                                     79.794,00                             6.649,50 

Лига Социјалдемократа Војводине                                 65.286,00                             5.440,50 

Демократска Заједница Војвођанских Мађара            72.540,00                               6.045,00 

______________________________________________________________________________ 

УКУПНО:                                                                              725.400,00                      60.450,00 

 

III 

 Тачка V овог Решења мења се и гласи: 

 „Налаже се Одељењу за финансије Општинске управе, да политичким субјектима изврши 

пренос разлике обрачунатих и  исплаћених  средстава најкасније до 15.10.2017. године.“ 

 

IV 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“.  

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА             Председник 

Број: 4-2/2017-III-2                 општине Бачка Топола 

Дана: 05.10.2017.                     Кишлиндер Габор с.р. 

Бачка Топола 

 

 

205. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015 и 99/2016) 

и члана 12. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину („Службени лист општине Бачка 

Топола“, бр. 19/2016, 7/2017 и 20/2017), Начелник Општинске управе Бачка Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

На основу: 

  Уговора, закљученог између Покрајинског секретаријата за пољопривреду, 

водопривреду и шумарство и Општине Бачка Топола, број: 140-401-4833/2016  од 16.12.2016. 

године (наш број: 016-54/2016-V  од 16.12.2016. године), отвара (увећава) се апропријација у оквиру 

Раздела 4.-ОПШТИНСКА УПРАВА, Главе 4.1.-Општинска управа, Програм 2-КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ, Пројекат 1102-П4:Реконструкција водоводне и канализационе мреже у Бачкој 

Тополи – Индустријски парк, функција 630, извор финансирања 07, економска класификација 511, 

позиција 59.-Зграде и грађевински објекти, са планираним износом од 2.650.628,61 динара (укупна 

планирана средства на позицији износиће 37.650.628,61 динара). 



Број 22. 24.10.2017. СТРАНА   1015. OLDAL 2017.10.24. 22. szám 

 

  

 

 

II 

 Сходно члану 5. Став 8. Закона о буџетском систему, износ  Капиталних наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733252) увећава се за 

2.650.628,61 динара, те уместо 56.466.949,79  динара, износи 59.117.578,40 динара. 

 

III 

 Дозначена средства из члана I овог Решења, употребиће се сходно закљученом уговору са 

даваоцима средстава, за изградњу фекалне канализације и црпне станице у Индустријском парку у 

Бачкој Тополи. 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-4/2017-III-20 Седлар Петер с.р. 

Дана: 06.10.2017. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 06.10.2017. године. 

 

  Председник општине  

   Кишлиндер Габор с.р. 

 

 

                                                                                          

Редни 

број 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Страна 

   

193. Одлука о измени Статута Месне заједнице Бајша 1007 

   

194. Одлука о измени Правилника о спровођењу избора за чланове Савета Месне 

заједнице Бајша 1007 

   

195. Одлука о измени Статута Месне заједнице Криваја 1008 

   

196. Одлука о изменама Статута Месне заједнице Бачки Соколац 1009 

   

197. Одлука о измени Статута Месне заједнице Панонија 1009 

   

198. Одлука о изменама Статута Месне заједнице Његошево 1010 

   

199. Oдлука о изменама Статута Месне заједнице Томиславци 1010 

   

200. Одлука о изменама Статута Месне заједнице Мали Београд 1011 

   

201. Одлука о измени Статута Месне заједнице Горња Рогатица 1011 

   

202. Одлука о измени Статута Месне заједнице Карађорђево 1012 

   

203. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1013 

   

204. Решење о измени решења о распоређивању средстава за финансирање 

редовног рада политичких субјеката у 2017. години 1013 



Број 22. 24.10.2017. СТРАНА   1016. OLDAL 2017.10.24. 22. szám 

 

  

 

 

   

205. Решење о отварању апропријације 1014 

   

   

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни 

   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2017. годину износи 

  15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 

  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


